
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
Primátor hlavního města Prahy 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Tel.: 236 003 400, kontaktní centrum: 800 100 000 

1/2 E-mail: Bohuslav.Svoboda@praha.eu, IS DS: 48ia97h 

 Praha 20. dubna 2023 

 Č. j.: MHMP  839408/2023 

 Počet listů/příloh: -/0 

  

  

 

Vážený pane ,  

 

k Vaší interpelaci na jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 2-1-O ze dne 23.3.2023 ve věci: 
Městský stadion Ďolíček, Vám na Vaše dotazy sděluji následující. 
 

1.Podporuje nové vedení HMP rekonstrukci svého majetku Městského stadionu Ďolíček? 

  

Hlavní město Praha je vlastníkem areálu stadionu a jako zodpovědný vlastník svůj majetek také 
musí spravovat a udržovat. 
  

2. Kdy lze očekávat vyhlášení architektonické soutěže? 

  

V rámci pracovního jednání dne 12.4.2023, na kterém byl zástupce nájemce přítomen, byl 
domluven další postup pracovních jednání, které budou směřovat ke specifikaci zadání dle všech 
klíčových aktuálních vstupů a parametrů pro stanovení optimálního řešení.  
Následně může být přistoupeno ke zvolení konkrétního způsobu výběru dodavatelelů arch./ 
projekčních prací či dalších souvisejících dodavatelů. 
  

3.  Do doby zahájení generální rekonstrukce budou podpořeny opravy havarijní části 
stadionu? 

  

Hlavní město Praha jako vlastník musí zajistit údržbu nemovitého majetku a soulad se všemi 
zákonnými požadavky i z hlediska užívání a bezpečnosti.  
  

4. Bude dokončen přesun montované tribuny? 

  

Umístění montované tribuny závisí na prověření technických parametrů ochrany páteřní stoky 
v místě jižní tribuny při ulici Vršovická. Na základě závěrů prověření a vyhodnocení nákladové a 
ekonomické složky takových opatření bude zvoleno optimální řešení pro město jako vlastníka 
nemovitosti i pro nájemce areálu. 
   

 

 

*MHMPXPLFCZ3C* 
MHMPXPLFCZ3C 

Elektronický podpis - 24.4.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : MUDr. Bohuslav Svoboda
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 20.2.2026 12:18:21-000 +01:00

mailto:Bohuslav.Svoboda@praha.eu


2/2  

 

 

5. Bude zadáno zpracování pasportizace technického stavu stadionu? 

  

Hlavní město Praha, jako vlastník nemovitosti, zodpovědně zajišťuje správu svého majetku včetně 
vyhodnocení technického stavu. Pokud z následných jednání vyplyne nutnost tohoto dokumentu, 
bude ze strany města zajištěn.  
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 

primátor hlavního města Prahy 

podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pan 

 

Bohemians Praha 1905, a.s. 
Vršovická 1489/31 

101 00 Praha 10 

ID datové schránky: 5bdc7gv  


